
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

детский сад № 1 «Сказка» пгт. Джубга 

муниципального образования Туапсинский район 

  

 

ПРИКАЗ                                                                                                                                                                                   

             

от 09.01.2024 г.                                                                                            № 039-О 

пгт. Джубга 

 

 

О комиссии по осуществлению закупок  

для нужд МБДОУ ДС № 1 «Сказка» пгт. Джубга 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года                              

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и муниципальных нужд», п р и к а з ы в а ю:  

1. Создать Комиссию по осуществлению закупок для нужд 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

детского сада № 1 «Сказка» пгт. Джубга муниципального образования 

Туапсинский район в составе: 

Председатель комиссии: Волкова Светлана Владимировна – заведующий 

Организации (обучена по 44-ФЗ); 

Заместитель председателя комиссии: Пахучая Светлана Дмитриевна – 

заведующий хозяйством (обучена по 44-ФЗ); 

Члены комиссии: 

Ефремова Татьяна Сергеевна – заведующий производством (шеф-повар); 

Махначева Ольга Викторовна - вспитатель; 

Функции секретаря комиссии возложить на Щербакову Елену 

Александровну – делопроизводитель (обучена по 44-ФЗ). 

В период временного отсутствия члена комиссии его обязанности 

исполняет лицо, временно его замещающее по должности. 

2. Членам Комиссии в работе руководствоваться положением о 

комиссии по осуществлению закупок для нужд муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения детского сада № 1 «Сказка»                

пгт. Джубга муниципального образования Туапсинский район утвержденным 

приказом Организации от 09.01.2023 г. № 039-О. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий               С.В. Волкова  


		2024-02-29T16:01:36+0300
	Волкова Светлана Владимировна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




